令和  年  月  日

 分任支出負担行為担当官

住 所 ○○－１
商 号 又 は 名 称 ○○株式会社
代 表 者 氏 名 代表取締役 ○○ ○○    ㊞

４．入札公告の２(10)に定める配置予定の従事者（管理技術者、現場技術員及び作
 業従事者）の社会保険等の加入状況を記載した書面。（様式資４）

 （様式資３）

５．上記の２～４の内容を証明するための書面（資格・受講に関する証明書（免許、
 修了証）の写し）

２．入札公告の３(9)①に定める配置予定の管理技術者の状況等を記載した書面
 （様式資２）

１．入札公告の２(3)及び(4)を証明する書面（令和07・08・09年度全省庁統一の一

 である場合はその旨を明記すること。）
 般競争参加資格の「資格審査結果通知書」の写し）（一般競争参加資格の申請中

３．入札公告の３(9)②に定める配置予定の現場技術員の状況等を記載した書面

様式資１

 記

 令和７年４月４日付けで入札公告のありました伊豆地区獣害防護柵点検業務委託（Ｒ６明
許）に係る競争に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
 なお、予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第７０条の規定に該当する者で
ないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

競争参加資格確認申請書

  伊豆森林管理署長 岩﨑 利行  殿

様式資２

 法人名：○○株式会社

配置予定の管理技術者の状況

 ※１ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。
 ※２ 公告において明示した参加資格が確認できる具体的内容を記載すること。
 ※３ 管理技術者を直接雇用していることを証明するため、採用通知書の写し、雇用通知の写
   し、その他社員であることを証するもののいずれかで確認できる資料を添付すること。
 ※４ 必要資格の取得を証明するため実務経験を証明できる資料を添付すること。

入札公告３(9)①に定
める実務経験の概要

      氏  名

 項  目

法   人   名

様式資２

 法人名：○○株式会社

入札公告３(9)②に
定める事項の概要

 ※１ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。
 ※２ 公告において明示した参加資格が確認できる具体的内容を記載すること。
 ※３ 現場技術員を直接雇用していることを証明するため、採用通知書の写し、雇用通知の写
   し、その他社員であることを証するもののいずれかで確認できる資料を添付すること。
 ※４ 実務経験等を証明できる資料を添付すること。

配置予定の現場技術員の状況

      氏  名

 項  目

法   人   名

様式資４

フリガナ

氏  名 健康保険 年金保険 雇用保険

○○ ○○ 名称

○○ ○○ 番号

名称

番号

名称

番号

名称

番号

名称

番号

名称

番号

名称

番号

名称

番号

名称

番号

名称

番号

従事者名簿

1

2

3

4

社会保険等

10

備 考

5

6

9

7

8